
 1 

15. září 2024 

24. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

16. 09. 

Sv. Ludmily, mučednice 

Úterý 

17. 09. 

Sv. Kornélia, papeže, a Cypriána, biskupa 

Sv. Hildegardy z Bingen, panny a učitelky církve 

Čtvrtek 

19. 09. 

Sv. Januária, biskupa a mučedníka 

Pátek 

20. 09. 

Sv. Ondřeje Kim Tae-gona, kněze,  

Pavla Chong Ha-sanga a druhů, mučedníků 

Sobota 

21. 09. 

Svátek sv. Matouše, apoštola 

Neděle 

22. 09. 

25. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. ve středu od 17 hod. 
 

Informace ohledně zářijových aktivit naší farní charity najdete na našem 

webu, na webu farní charity anebo na nástěnce v kostele.  
 

K dnešní neděli pražský arcibiskup Jan Graubner poslal Pastýřský k začátku 

školního roku adresovaný především rodičům a učitelům a kladoucí si za cíl 

povzbudit je k dobré křesťanské výchově dětí. Celý text tohoto listu najdete na 

našem webu, na nástěnce v kostele a vytištěný si jej můžete vzít vzadu v kostele 

(na stolečcích).  
 

Připomínáme, že i naše farnost, dá-li Bůh, bude ve Svatém roce organizovat 

farní poutní zájezd do Říma, a to od 18. do 25. července 2025. Bližší 

informace budou zveřejněny a přihlašování spuštěno během měsíce října.  
 

• Zítra, v pondělí 16. září: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. kontemplace  



 2 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• V úterý 17. září: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

• Ve středu 18. září: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub na téma Počátky středověké (západní) teologie 

aneb Cestou ke scholastice 

• Ve čtvrtek 19. září: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


